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Dot.: Postępowanie nr 2 w zakresie dostawy wyposażenia do Pracowni Leku Cytostatycznego w 

WCSKJ” 

NUMER OGŁOSZENIA 2023/BZP 00284229/01 Z DNIA 2023-06-30 

Nr referencyjny: ZP/PN/32/06/2023 

 

         Wojewódzkie Centrum Szpitalne Kotliny Jeleniogórskiej z siedzibą przy ul. Ogińskiego 6, 58-

506 Jelenia Góra, jako Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania do postępowania jak               

w tytule. Poniżej przesyłamy treść pytań wraz z odpowiedziami.  
 

ZESTAW 1: 

 
Pakiet nr 4. Chłodziarka medyczna  

1. CzyZamawiający dopuści chłodziarkę o pojemności 750 l i wymiarach 83x89x199 cm 

(SzxGxW)?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

 2. Czy Zamawiający dopuści chłodziarkę z agregatem na dole? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

3. Czy moduł GSM ma być zintegrowanym elementem chłodziarki, zabudowywanym fabrycznie, 

czy może być urządzeniem zewnętrznym, niezależnym? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza urządzenie zewnętrzne. 

 

ZESTAW 2: 
 

1. Czy Zamawiający dopuści chłodziarkę o pojemności 625 l netto/700 l brutto ?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  

 

2. Czy Zamawiający dopuści zakres temperatury +2 do +15 st. C?  

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

3. Czy Zamawiający dopuści obudowę zewnętrzną ze stali nierdzewnej pokrytą 

antybakteryjną powłoką ?  

Odpowiedź:.Dopuszczamy, nie wymagamy 

 



  

4. Czy Zamawiający dopuści zawias drzwi po prawej stronie?  

 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

5. Czy Zamawiający dopuści wymiary zewnętrzne: 75 x 82 x 210 cm (H) ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  

 

 

 

 

======================================================================= 

Pozostałe zapisy SWZ utrzymują dotychczasowe brzmienie. Powyższe informacje stanowią 

integralną część warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców biorących udział w 

w/w postępowaniu. 

 

 

                                                                                                             ………. ……….                                 

                                                                                                          Z up. Dyrektora WCSKJ 
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